
 

 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                             Αρ. Πρωτ : 20598 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Χαλκίδα   22/12/2014  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Β΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΡΟΣ: 1. Μ.Μ.Ε. Ν. Εύβοιας 

            2. Δ.Δ.Ε. της Χώρας 

Ταχ. ∆/νση    : Κριεζή 16 , 34100  ΧΑΛΚΙ∆Α                                                                . ΚΟΙΝ. 1. Περιφερειακή ∆/νση Εκπ/σης 

E-mail           : mail @ dide. eyv. sch. gr                  Στερεάς Ελλάδας 

Πληροφορίες : Λεβέντης  Στέλιος              2. Σχολεία Νοµού 

Τηλέφωνα     :  22210-22421-77149                      

Fax               :  22210-75235  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ : «ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ    

               ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑ∆ΟΥ 18.23 (ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ) ΓΙΑ 16 ΩΡΕΣ ΣΤΟ  

               ΕΠΑ. Λ  ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ  ΕΥΒΟΙΑΣ.» 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.17 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄) «∆οµή και λειτουργία 

της Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» ,  
2. Το αριθµ. πρωτ.  207047/Ε2  18-12-2014 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ  «Χορήγηση άδειας έκδοσης 

τοπικής προκήρυξης για πρόσληψη ωροµίσθιου εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ 18.23 ». 
3. Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν διαθέσιµοι προς πρόσληψη , ως ωροµίσθιοι ,εκπαιδευτικοί του 

κλάδου ΠΕ 18.23 τόσο στον Ενιαίο πίνακα  Ωροµισθίων της οικείας Περιφερειακής 
∆ιεύθυνσης  Εκπαίδευσης  όσο και στον Ενιαίο Πίνακα Αναπληρωτών σχολ. Έτους  2014-
2015.                                                     

  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 Προκηρύσσουµε την  πρόσληψη ωροµίσθιων εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ 18.23 
(πλοιάρχων) ώστε να καλυφθούν οι 16 διδακτικές ώρες εβδοµαδιαίως µαθήµατος της ειδικότητάς 
τους  στο ΕΠΑ. Λ  Κονιστρών. 

Η πρόσληψη όσων εκδηλώσουν ενδιαφέρον θα γίνεται µε σειρά που ορίζεται κατά τις 
κείµενες διατάξεις ,από το σύνολο της προϋπηρεσίας τους ως αναπληρωτών η ωροµισθίων η αν δεν 
συντρέχει τέτοια , από την ηµεροµηνία κτήσης του πτυχίου τους και , σε περίπτωση που αυτή 
συµπίπτει , από το βαθµό τους. 

 Σε κάθε περίπτωση εφαρµόζονται οι διατάξεις της παρ .8 του άρθρου 1 του  Ν.3194/2003 
(ΦΕΚ 267 Α’) και του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α’). 

Οι ενδιαφερόµενοι που έχουν τα τυπικά προσόντα καλούνται να υποβάλλουν αίτηση µε τα 
αντίστοιχα δικαιολογητικά στα γραφεία της  ∆.∆.Ε Ν Εύβοιας  Κριεζή 16  Χαλκίδα µέχρι και την  
Τετάρτη  31-12-2014 ώρα 13.00 µµ  .  

      Η ΑΝ. ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΚΨ49-1ΣΔ


		2014-12-22T13:16:49+0200
	Athens




